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ERA

Slank og stilren pendel i avlangt design. Pendelen gir en ren linje med lys og passer perfekt over
et spisebord/ kjgkkengy. Leveres med 150cm ledning, hvor hgyden enkelt kan reguleres far og

etter montering.

Dimbar fase avsnitt.

Jet Black Pure White Brushed
Brass
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Regulering av hgyde

Hoyde over bordet reguleres enkelt ved & trekke ned / fgre

opp kabel i baldakin.
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Lengre kabel
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80° spredning
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Det er mulighet for & endre kabel, slik at man far lengre
lengde. Standard lengde er 150cm.
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Standard lengde:
150cm kabel
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Alternativ lengde:
300cm kabel
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Materiale armatur:
Materiale avdekning:
Ledningslengde:

IP:
Beskyttelsesklasse:
Dimbar:

481200105
481200106
481200103
481500105
481500106
481500103

Tilbeheor:
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Fase avsnitt

1200mm
1200mm
1200mm
1500mm
1500mm
1500mm

Era extension kit 3M (wire)

Art. nr. 411201503
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Sort
Hvit
Messing
Sort
Hvit

Messing

Farger:

22W LED, 2700K, 793Im, CRI>90

22W LED, 2700K, 1168Im, CRI>90
22W LED, 2700K, 1168Im, CRI>90
27W LED, 2700K, 1101Im, CRI>90
27W LED, 2700K, 1480Im, CRI>90
27W LED, 2700K, 1481Im, CRI>90

Alle modellene leveres med
matchende farge pa baldakin /

takkopp
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Jet Black

Pure White
Brushed
Brass
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Hovedkontor, lager og showroom Trondheim
Brgsetekra 7, 7069 TRONDHEIM

Showroom Oslo
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